Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Kvacila

Komplet kvacila LUK
626 3034 33

Sifra proizvoda: IC-B4AD1C
Cena: 35987.04 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Set kvacila 260mm FORD TRANSIT 2.4 TDCi 06- mjenjac - 6 brzinski

Sa remenicom: Ne | Spoljasnji pre¢nik: 260.0 mm | Sifra proizvoda: IC-B4AD1C

OE Sifre
BOO68NM7RM AMAZON (ASIN)
BOOAJXOFEU AMAZON (ASIN)
3000 990 226 SACHS
8660000951 TRIPLEFIVE
RMO011171A0 TRIPLEFIVE
1468 026 FORD
1506 811 FORD
1512 849 FORD
1512917 FORD
1524 561 FORD
1675978 FORD
1732 558 FORD
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1775485 FORD
1811 364 FORD
1824 839 FORD
1506814 FORD
2 019 956 FORD
4 543 504 FORD
4595194 FORD
4 606 933 FORD
4 655 337 FORD
4C11 7540 AC FORD
4C11 7540 AD FORD
4C11 7540 AE FORD
4C11 7540 AF FORD
4C11 7540 AG FORD
4C11 7550 AC FORD
4C11 7563 AF FORD
4C11 7C55 9AA FORD
4C11 7C55 9AB FORD
4C11 7C55 9AC FORD
4C11 7C55 9AD FORD
4C11-7C559-AE FORD
4C11-7C559-AF FORD
4C11-7C559-AG FORD
4C11-7C559-AH FORD
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4C11-7C623-AA

RM 4C 11754 0AG

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe:
Barkod:

Prava potrosaca:

FORD

FORD

Komplet kvacila LUK 626 3034 33 IC-B4AD1C
Kvacila
626 3034 33

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJATY

wndpa
ynnaTtunay, nnakatba BanyTa N3HOC
189 RSD = 35.987,04

cBpxa nnahawa

a4yyH npuMaoua

Narudzbina IC-B4AD1C-ovlasceni

160-6000001230117-63

mojen no3uB Ha 6poj (ogobpere)

npumanadl

IC-B4AD1C-ovlasceni
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noTnuc ynaaTtnoua

MeCTO N AaTyM I'IpVIJEMa OaTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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